laureata Konkursu oraz autorów wyróżnionych Prac Konkursowych podane będą: imię, 

nazwisko oraz miejscowość. 

Rozdział 5 

Nagrody w Konkursie 

1. Dla laureata Konkursu przewidziana jest nagroda rzeczowa o wartości nie większej niż 

2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100), ale nie mniejszej niż 1 600 zł (słownie: 

jeden tysiąc sześćset złotych 00/100), zwana dalej: „Nagrodą”. 

2. Organizator zobowiązuje się ustanowić na rzecz laureata Konkursu dodatkową nagrodę 

pieniężną w wysokości 10% wartości Nagrody w przypadku, jeśli udział w konkursie 

laureata Konkursu miał miejsce w związku z prowadzoną przez niego pozarolniczą